沪电院工会(2010)第14号

关于开展“教工小家”建设考评工作的通知

各分工会：
    为推动我校“教工小家”建设活动的深入开展，根据《关于在全校深入开展建设“教工小家”活动的意见》(沪电院工会（2009）第10号)精神和校工会2013年工作安排，现将我校“教工小家”建设考评工作的具体事项通知如下：
    一、考评对象：全校各分工会
    二、考评时限：2011--2013年
    三、考评内容：
    按照《上海电力学院分工会创建“教工小家”考评表》的内容进行考评。

四、考评方法与步骤
    （一）自查自评。各分工会参照考核内容对2011--2013年建家活动进行自查自评，并撰写建家总结报告。填写创建教工小家申报表，确定申报教工小家等级为合格、先进、模范（校级“先进教工小家”考核分数应达到80分以上，校级“模范教工小家”考核分数应达到90分以上）。申报表和总结报告经本部门党总支审核盖章后于11月30日前报校工会（电子版发送至shiepgh@163.com）。逾期不交视作不参加考核并作考核不合格处理。
    （二）汇报交流。校工会将于12月中旬举行的实地考察中听取各分工会对本单位建家工作的主要举措、取得的成绩和工会工作特色3—5分钟的汇报，互相交流建家经验，以评促建，扎实推进我校“教工小家”建设。
    （三）实地考核。校工会成立由校工会委员、经审委员、党总支书记组成的建家考评工作小组，在各分工会自评、听取各分工会汇报（总结交流）的基础上，于12月中旬对“教工小家”建设情况进行实地检查验收（具体考核日程安排另行通知）。
    （四）评选表彰。考评小组对各分工会的建家考评工作进行汇总，根据考核评分情况评定（合格或不合格）等级。经校工会委员会和考评小组扩大会议审定产生2011--2013年校级先进“教工小家”和模范“教工小家”，报校党委审批同意后予以表彰。
    各分工会要高度重视“教工小家”考评工作，要在所在党总支的领导下，按照考评步骤和要求，认真准备好考评材料，做好相关工作，保证考评工作顺利进行。

   上海电力学院工会

二〇一三年十一月十二日